
 
 

 Veřejná zakázka - „Zpevnění účelové komunikace Šlapanice-Bedřichovice“ 

 

 V Boskovicích dne 16. května 2017  

   

Věc:  Zadávací řízení - „Zpevnění účelové komunikace Šlapanice-Bedřichovice“ – dodatečné 

informace  

 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadané v souladu s ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”), 

na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona, pod názvem „Zpevnění 

účelové komunikace Šlapanice-Bedřichovice“, zadavatel obdržel dotazy. Na tyto dotazy 

odpovídá takto: 

  
 

Dotaz: 

Dle VV a PD má zhotovitel provést jednostrannou přeložku kabelu NN a VO, podrobnosti k 
těmto přeložkám nejsou v PD zahrnuty a ani vyjádření správců sítí v ZD není. Zřejmě půjde o 

kabel ve správě E-ON a.s., ale tenhle správce sítě si přeložky provádí sám, popřípadě 

smluvními partnery. Může zadavatel upřesnit a dodat vyjádření správce sítě a opravdu bude 
zadavatel tyhle práce po zhotoviteli této soutěže? 

 

Odpověď 
Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje stavební povolení, kde je 

uvedeno vyjádření správce sítě. Účastníci zadávacího řízení nacení všechny položky rozpočtu. 

 

 

Dotaz: 

Dle bodu 3.7 ZD je mimo jiné předmětem zakázky i zajištění kolaudačního souhlasu, případně 
předčasné užívání části stavby včetně veškerých nezbytných podkladů apod. Opravdu bude 

zhotovitel zajišťovat tyto práce? Může zadavatel upřesnit? 

 
Odpověď 

Zadavatel sděluje, že kolaudace nebude součástí. Zhotovitel však musí dodat veškeré 

podklady pro kolaudaci (revize, zaměření, prohlášení o schode, dokumentaci skutečného 
provedení apod.). 

 

 

                   ………………………………………  

   Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  
 

 

  


		2017-05-16T12:10:44+0000
	 (Licence: ONEL.CZ, s.r.o.)
	Not specified




